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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 379 000 zł

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie na 8 piętrze w bloku zlokalizowanym w dzielnicy Niebuszewo

Nieruchomość o powierzchni 36,5 m2 w której skład wchodzi:
-Salon z otwartą kuchnią
-Pokój
-Łazienka
-Przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica
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Niskie koszty utrzymania 432zł w tym centralne ogrzewanie, fundusz remontowy, ciepła woda, woda i
kanalizacja, wywóz śmieci itp...
Dodatkowo płatne prąd oraz gaz

Kuchnia wraz z łazienką przeszła kompleksowy remont

Otoczenie:

Park Kasprowicza w odległości 500m
Do centrum 1,8km

W pobliżu centrum handlowe, sklepy, gastronomia, plac zabaw, przychodnia, szkoły, muzeum, Ogród Różany,
Amfiteatr, Jasne Błonia, Urząd Miasta.
Miejsce idealnie skomunikowane

Wyłączność

Zapraszam na prezentacje!!

Symbol ELT33318 Symbol SWO 422142

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.03.2024 Cena 379 000 PLN

Cena w EURO 87 739 € Cena w USD 95 205 $

Cena za m2 10 384 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 8

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 9358 Czynsz administracyjny 432 PLN



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


